
__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel.: (73) 3537 – 2125 
Página 1 de 1



__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel.: (73) 3537 – 2125 
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N°: 100/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 105/2025. 
FORMA DA CONTRATAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 023/2025. 
                   
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA. 
CONTRATADA: CAMPOS CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTO LTDA, estabelecido na Rua Lourival 
Jose de Souza, 01A, Nascer Borges Ibirataia, BA, CEP 45.580-000, devidamente inscrita no Cadastro 
Nacional de Pessoa Jurídica/MF sob o nº 38.155.523/0001-80. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de serralheria, visando a confecção e 
reforma de artefatos metálicos, para atender as necessidades das diversas Secretarias Municipais do 
Município Ibirataia/BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 57.775,27 (cinquenta e sete mil setecentos e setenta e cinco reais e vinte e sete 
centavos).

ASSINATURA: 02/06/2025.  

VIGÊNCIA: 30/08/2025. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA 
UNIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
AÇÃO: 2006– MANUTENÇÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DA SEC. MUNIC. DE EDUCAÇÃO 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA. 
FONTE DE RECURSO: 15000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS. 

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA 
UNIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS 
AÇÃO: 2031– MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE DESENV. URBANO, INFRA. E SERV. PÚB. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA. 
FONTE DE RECURSO: 15000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS. 

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA 
UNIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AÇÃO: 2047– MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA. 
FONTE DE RECURSO: 15000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS. 

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA 
UNIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
AÇÃO: 2002– MANUTENÇÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE GOVERNO 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA. 
FONTE DE RECURSO: 15000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS. 


		2025-07-11T16:21:41-0300




